[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020 год                                                                                          № 92
О внесении изменений в Постановление администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 706 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юрлинском муниципальном округе Пермского края»

В соответствии с вводом единой государственной системы социального обеспечения в целях исполнения Постановления Правительства РФ от 14 февраля 2017 года № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 706 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в Юрлинском муниципальном округе Пермского края»:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.1 в редакции следующего содержания:
«1.1. Информация о предоставлении и осуществлении социальных гарантий в соответствии с настоящей Программой размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года  № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрла».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на    заместителя главы администрации муниципального округа по социальному и экономическому развитию  Мелехину Н.А.
Глава муниципального района -

глава администрации Юрлинского

муниципального района                                                               Т.М. Моисеева